Ersatzteilliste




Bedienungsanleitung
far folgende Produkte

Familie Typ
Etikettenspender HS 150

Ausgabe: 9/2008 - Art.-Nr. 9008054

Urheberrecht

Diese Dokumentation sowie Ubersetzungen hiervon sind
Eigentum der cab Produkttechnik GmbH & Co KG.

Das Reproduzieren, Verarbeiten, Vervielfaltigen oder
Verbreiten im Ganzen oder in Teilen zu anderen Zwecken als
der Verfolgung seiner ursprunglichen bestimmungsgemafien
Verwendung - insbesondere die Ersatzteilbeschaffung eines
von cab verkauften Gerétes - erfordert die vorherige schrift-
liche Genehmigung der cab.

Redaktion

Bei Fragen oder Anregungen wenden Sie sich bitte an cab
Produkttechnik GmbH & Co KG Adresse ,Deutschland”.

Aktualitat

Durch die stéandige Weiterentwicklung der Geréte kbnnen
Abweichungen zwischen der Dokumentation und dem Gerét
auftreten.

Die aktuelle Ausgabe finden Sie unter www.cabgmbh.com.

Geschaftsbedingungen

Lieferungen und Leistungen erfolgen zu den ,Allgemeinen
Verkaufsbedingungen der cab*.

Deutschland Frankreich USA Asien il 73 A F
cab Produkttechnik cab technologies s.a.r.l. cab Technology Inc. AR LR HIRAR
GmbH & Co KG Z.A. Nord du Val de Moder 90 Progress Avenue Unit #2 cab Technology Co, Ltd.
Postfach 1904 F-67350 Niedermodern Tyngsboro MA, 01879 il a LR RE T
D-76007 Karlsruhe Téléphone +33 388 722 501 ppone +1 978 649 0293 BB —B33ii A L —
i -Schi - : 19F-1, No. 33, Sec. 1,
\év-l%ellg]lic;rllglr(jlﬁ St 34w cabtechnologies f www.cabtechn.com Min Sheng Road
info@cab-technologies.fr info@cabtechn.com Panchiao 220
Telefon +49 721 6626-0 Taipei Taiwan' RO.C
Telefax +49 721 6626-249 ' r R
s #Hzh Phone +886 2 2950 9185
www.cab.de #E4E www.cabasia.net
info@cab.de

i cabasia@cabgmbh.com
Weitere Vertretungen auf Anfrage



Ersatzteile

5902655.001

5521771.001
5903004.001
5943021.001
5900075.001

5521712.001
5521705.001
5903005.001
5917072.001 5902034.001

5903033.001
5902070.001

5903011.001
55621773.001

5902510.001
5905141.001

5903003.001
5903005.001
5902034.001 5903003.001
5902501.001

5521722.001
5521739.001
5902102.001 5902156.001
5530246.001

5521777.001
o 5903038.001

5903037.001
O 5903516.001

5902159.001
5521748.001

5521707.001




Ersatzteile

5900013.001
5521706.001

5903520.001
5903516.001
5903038.001
5903505.001 5521700.001
5521752.001

5903003.001
5520860.001 5902053.001
5902073.001

5901574.001
5902089.001

5902068.001

5900012.001
5521757.001

5551103.001
5521732.001

5903077.001
5903517.001 5902505.001
5902505.001 2903009.001

5902505.001

5551107.001

5551101.001
5521781.001

5521725.001

5900514.001

5902069.001




Ersatzteile

5551110.001

5903033.001

5903011.001

5902510.001

5530777.001

5905140.001

5901505.001

5905143.001

5550611.001

5916910.001

5916911.001




Ersatzteilregister

Pos. | Abbildung/Seite | Artikel-Nr. Benennung VPE EE Serien-Nr.
von bis

1 4 5520860.001 | Druckstiick 10 C | D
2 4 5521700.001 | Motor kpl. 1 C D
3] 3 5521705.001 | Spendeblech 1
4 4 5521706.001 | Zahnrad kpl. 1 C D
5| 3 5521707.001 | Rolle 1
6| 3 5521712.001 | Verkleidung mont. 1
71 3 5521722.001 | Rollenaufnahme kpl. 1
8 4 5521725.001 | Isolierplatte 1
9 4 5521732.001 | Deckel 1

10| 3 5521739.001 | Lager Aufwickelachse 1 C D

11 3 5521748.001 | Bugel 1 C D

12 4 5521752.001 | Lager 1 C D

13 4 5521757.001 | Winkel kpl. 1

14| 3 5521771.001 | Platine kpl. 1

15| 3 5521773.001 | Ful kpl. 1

16 3 5521777.001 | Achse 1

17 4 5521781.001 | Schalter mont. 1 B C D

18| 3 5530246.001 | Aufwickel 1

19 5 | 5530777.001 | Kabel 1

20 4 5551101.001 | LP Steuerung best. 1 B C D

21 4 5551103.001 | LP Anzeige best. 1 B|[C|D

22 4 5551107.001 | Controller prog. 1

23 5 | 5551110.001 | Netzmodul kpl. 1 B|C|D

24 4 5900012.001 | Abstandsbolzen M3x8 10

25 4 5900013.001 | Abstandsbolzen M4x50 10

26| 3 5900075.001 | Abstandsbolzen M3x5 10

27 4 5900514.001 | Distanzhiilse PA M3x8 10

28 5 | 5901505.001 | Kabelbinder L=102 10

29 4 5901574.001 | Kabelhalter 10

30| 3 5902034.001 | Schraube DIN7985-M4x8 10

31 4 5902053.001 | Schraube DIN7985-M4x20 10

32 4 5902068.001 | Schraube DIN965-M3x6 10

33 4 5902069.001 | Schraube DIN7985-M3x8 10

34| 3 5902070.001 | Schraube DIN7985-M4x14 10

35 4 5902073.001 | Schraube DIN965-M3x10 10

36 4 5902089.001 | Schraube DIN653-M4x12 10

37| 3 5902102.001 | Schraube DIN7516-A-M4x12 10

38| 3 5902156.001 | Schraube DIN965-M4x12 10

39| 3 5902159.001 | Schraube DIN912-M5x12 10

40 3 5902501.001 | Mutter DIN934-M4 10

41 4 5902505.001 | Mutter DIN934-M3 10

42| 3 5 | 5902510.001 | Mutter DIN934-M4 10

43| 3 5902655.001 | Schraube M3x20 10

44 | 3 4 5903003.001 | Scheibe DIN125-A4,3 10

45| 3 5903004.001 | Scheibe DIN125-A3,2 10

46 | 3 5903005.001 | Scheibe DIN9021-4,3 10

47 4 5903009.001 | Scheibe DIN9021-3,2 10

48 | 3 5 | 5903011.001 | Zahnscheibe DIN6797-A4,3 10

49 | 3 5 | 5903033.001 | Scheibe DIN125-A4,3 10

50| 3 5903037.001 | Scheibe DIN9021-5,3 10

51| 3 4 5903038.001 | Passscheibe DIN988-8x14x0,2 10

52 4 5903077.001 | Scheibe 3,2x8x1,5 10

53 4 5903505.001 | Sicherungsscheibe DIN6799-5 10

541 3 4 5903516.001 | Sicherungsring DIN471-8x0,8 10

55 4 5903517.001 | Sicherungsring DIN471-12x1 10

56 4 5903520.001 | Scheibe DIN7349-4,3 10

57 5 | 5905140.001 | Klebeplatte 19x19 10

58| 3 5905141.001 | Geh&useful3 10

59 5 | 5905143.001 | Wippschalter 1 B|C|D

60 5 | 5916910.001 | Sicherung 5x20 T0,25A 5 B|C|D

61 5 5916911.001 | Sicherung 5x20 TO,5A 5 B C D

62| 3 5917072.001 | Flachstecker DIN46244-A4 5

63| 3 5943021.001 | Fihrung 1

VPE Verpackungseinheit
EE Empfehlung

A - Verschleil3teile und Zubehor
B - empfohlene Baugruppen fir schnelle Reparatur

C - empfohlene Ersatzteile fur Handler

D - empfohlene Ersatzteile fir Zentrallager




Ersatzteilregister

Technische Dokumente

Pos. | Abbildung/Seite | Artikel-Nr. Benennung VPE EE Serien-Nr.
von bis
64 | | 5521769.001 | Bedienungsanleitung HS150 d/e/f 1 |
Verpackung/Beipack
Pos. | Abbildung/Seite | Artikel-Nr. Benennung VPE EE Serien-Nr.
von bis
65 5 | 5550611.001 | Netzkabel Typ E+F 1
66 9109100.001 | Verpackung 1
VPE Verpackungseinheit
EE Empfehlung

A - Verschleiteile und Zubehor

B - empfohlene Baugruppen fiir schnelle Reparatur

C - empfohlene Ersatzteile fur Handler

D - empfohlene Ersatzteile fir Zentrallager




Ersatzteilregister

Diese Seite wurde absichtlich frei gelassen



